Заместителю председателя
Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации Смидовичского

 муниципального района
От гр._____________________________

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

               Прошу предоставить сведения из реестра муниципальной собственности на объект недвижимости (квартиру, дом, здание, сооружение),

                                                                                     (нужное подчеркнуть)

расположенного по адресу: ____________________________________________ ____________________________________________________________________. Выписку прошу предоставить по адресу: _________________________________ ____________________________________________________________________

_______________                                                                 _________________

            дата                                                                                                          роспись